Троицкий районный Совет депутатов

Алтайского края

РЕШЕНИЕ

16.11.2022                                                                                                         № 102
с. Троицкое

О даче согласия на передачу муниципального имущества из муниципальной собственности Троицкого района в муниципальную собственность Боровлянского сельсовета Троицкого района Алтайского края
В соответствии со  статьёй 51 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 27 Устава муниципального образования Троицкий район Алтайского края, районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Дать согласие на передачу муниципального имущества из муниципальной собственности Троицкого района в муниципальную собственность Боровлянского сельсовета Троицкого района Алтайского края:
Компьютер DNS Extreme(01321156)Core i5-2400(3.1GHz)/4GB/GTX550 Ti(1024)/1TB/DVD+RW/CR, Системный блок АРМ(ЦБ)4(IntelPentiumG2030/3.00GHz/2G/500GB+ монитор ViewSonic 20.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам собственности, природопользования, земельных отношений и агропромышленного комплекса (Поваров Е.Ю.).
Председатель Троицкого

районного Совета депутатов

                  Н.В. Натанюк

2